DADOS ADICIONAIS
Ideal para uso na construção civil ou para limpezas em
geral.
LIXADEIRA BRUSHLESS ROTO-5E (2 unidades)
Estabilizador elétrico integrado.
Memória de trabalho (armazena a última
configuração de velocidade trabalhada).
Prato base 6" / 150mm de diâmetro com
padrão multifuros.
Massa aproximada de 1,45kg (sem o
cabo de alimentação).
Cabo de energia com 5 metros de
comprimento.
Equipamento 220V / 50-60Hz.
ASPIRADOR APN-1600
Fabricado em material plástico de alta resistência.  Equipado com motor de 1.600W de potência,
sistema auto-start (ao ligar o equipamento conectado irá ligar automaticamente o aspirador).
Possui reservatório com capacidade para até 30 litros de material. Possui alça e rodas para facilitar
o transporte.
Equipamento 220V / 50-60Hz.
FICHA TÉCNICA
ALTURA COMPRIMENTO LARGURA
MEDIDAS DA EMBALAGEM 59cm 84cm 48cm
PESO BRUTO 25,25kg
GERADOR/TRANSFORMADOR 7kVA
Registro
172951-7
Montado no
BRASIL
+55 47 33745969
Telefone
Email
Web Site
KIT LIXADEIRA 2X ROTO-5E COM
ASPIRADOR APN-1600
Referência 4736
INDICAÇÕES DE USO
Kit composto por 2 Lixadeiras Brushless ROTO-5E e
pelo Aspirador APN-1600.
------------------------------------------
Lixadeira roto-orbital com motor brushless.
Equipada com motor de 350 Watts.
Painel digital com ajuste eletrônico de velocidade,
que varia entre 4.000 RPM a
10.000 RPM.
------------------------------------------
O Aspirador Nauber APN-1600 é um aspirador para
uso profissional, leve e compacto, ideal para
sucção de poeira e líquidos.
DESCRIÇÃO
CARACTERÍSTICAS
DADOS OPERACIONAIS
FT 2x ROTO-5E/APN-1600 - 4736
Data de elaboração: 13/08/2025
Revisão: 21/10/2025-01
DADOS ADICIONAIS
+55 47 33745969
Telefone
Email
Web Site
LIXADEIRA BRUSHLESS ROTO-5E
ASPIRADOR APN-1600
FICHA TÉCNICA
DADOS OPERACIONAIS
FT 2x ROTO-5E/APN-1600 - 4736
Data de elaboração: 13/08/2025
Revisão: 21/10/2025-01
Registro
172951-7
Montado no
BRASIL
POTÊNCIA DO MOTOR 1600W
POTÊNCIA DE SUCÇÃO 20 kPa
POT. NOMINAL TOMADA AUX. 2000W
VAZÃO 1,6m³/min.
CLASSE DE PROTEÇÃO IPX4
RUÍDO 82dB
PESO LÍQUIDO 13,5Kg
ALIMENTAÇÃO 220V - 50/60Hz
GERADOR/TRANSFORMADOR 3kVA
DADOS ADICIONAIS
DADOS ADICIONAIS
POTÊNCIA DO MOTOR 350W
ROTAÇÃO
4.000-
10.000 RPM
EXCENTRICIDADE 5mm
DIÂMETRO DA BASE 6" / 150mm
PESO LÍQUIDO 1,65kg
GERADOR/TRANSFORMADOR 2kVA
DADOS ADICIONAIS
KIT LIXADEIRA 2X ROTO-5E COM
ASPIRADOR APN-1600
Referência 4736